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Protokół z posiedzenia Komisji Sędziowskiej PZPC w dniu 2025-01-30 
 

Zebranie odbyło się w trybie on-line.  
Przewodniczącym zebrania został Jacek Góralski. 
W zebraniu udział wzięło 8 członków (nieobecni Marieta Gotfryd i Przemysław Ciosek) 

1. Na początku zatwierdzono porządek obrad (załącznik nr 1) – jednogłośnie. 
 
 

2. Następnie omówiono kalendarz imprez i ustalono: 

• obsada na pierwszą rundę ligi zostanie ustalona 31.01.2025r. 

• następnie po 31.01.2025 po terminie na wpłaty opłat licencyjnych, zostaną ustalone obsady na  
imprezy państwowe do końca roku 2025. (po za obsadą na MP Seniorów ) 

• obsada na MP Seniorów będzie ustalona przed zawodami. Na MP Seniorów planowane jest 
zebranie Komisji Sędziowskiej, która będzie w obsadzie zawodów, kolejni sędziowie zostaną 
powołani z rankingu, który powstanie po zawodach z pierwszej części roku. 

• Okręgowi przewodniczący zbierają informację od sędziów w okręgu wyznaczonych do 
sędziowania zawodów centralnych kiedy z różnych względów nie mogą sędziować zawodów i 
przesyłają do 6.02.2025 roku na adres: goralskijacek@op.pl 

• Podjęto uchwałę: 
Uchwała 1/01/2025 
Sędziowie,  którzy nie opłacają licencji sędziowskiej  PZPC nie będą typowani na zawody 
międzynarodowe. 
 
3. Przewodniczący zebrania przedstawił plan pracy Komisji Sędziowskiej na 2025r (załącznik nr 2). 

Plan został zatwierdzony przez Komisje jednogłośnie. 
 

4. Przewodniczący zebrania przedstawił plan szkoleń dla sędziów na 2025r(załącznik nr 3). Plan 
został zatwierdzony przez komisje jednogłośnie. 

 
Omawiając przygotowania do rozpoczęcia rozgrywek ligowych ustalono: 

• 7.02.2025 odbędzie się spotkanie szkoleniowe on-line  dot. omówienia regulamin ligi, omówienia 
zaktualizowanego protokołu ligi, innych zagadnień z przepisów sędziowskich 

• ustalono, że należy doprecyzować z jakich środków pokrywane będą opłacane koszty dojazdu 
sędziów delegowanych przez PZPC. 

• podjęto chwałę: 
Uchwała 2/01/2025 :  
Na zawody ligowe sędziowie delegowani z PZPC do trojek będą powoływani  z najbliższych 
miejscowości,  przy czym sędzia główny nie może być z miejscowości w której są zawody. 
 

 
5. W związku, że termin płatności licencji PZPC jest do 2025.01.31 zatwierdzenie listy sędziów 

głównych oraz członków jury na imprezy centralne na 2025 rok odłożono na termin późniejszy. 
 

6. Przewodniczący przedstawił formę oceny i awansów sędziów.  
Za przyjęciem glosowało 7 os., Wstrzymała się 1 
 
Dodatkowo przedyskutowano ewidencje zawodów MASTERS w książeczkach PZPC, i podjęto glosowanie 
uchwały: 
 

Uchwała 3/01/2025 
Zawody MASTERS będą wpisywane do Książeczek sędziowskich PZPC. 
Za  4 os 
Przeciw 3  
Wstrzymał 1.os. 

 
7. Omówiono budżet Komisji i możliwe jego sposoby powiększania. Jednogłośnie zadecydowano aby 

konto i opłaty pozostały tak jak było do tej pory. 
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8. Przewodniczący zaproponował formy odznaczeń za staż sędziowania. 

• Ustalono, że jubileuszowe piny będą wręczane za:  

− 20 lat,  

− 30 lat,  

− 40 lat, 

− 50 i więcej lat. 

• Pożegnania sędziów będą organizowane na wniosek okręgowych związków, które wpłyną do KS 
PZPC 
 

Ustalono, że do odznaczenia zasłużonych sędziów z okazji jubileuszu  100 lat PZPC – delegują OZPC 
podając informacje o dokonaniach odznaczonego i dodatkowo dane kontaktowe dla osób żyjących. 
Osoby, które już odeszły a ich dokonania są znaczące zostaną wymienieni z imienia i nazwiska wraz z 
dokonaniami. Przesłana listę osób do odznaczeń przejrzy i będzie rekomendować do Zarzadu, KS PZPC. 

  
  

Ustalono podział obowiązków Komisji Sędziowskiej: 
Jacek Zawadzki – przyjmowanie, analizowanie, przedstawianie KS wniosków do awansów 
sędziowskich 
Andrzej Wilk – Skarbnik, pozyskiwanie nowych sponsorów dla działalności KS PZPC 
Daniel Dołęga -rekordy Polski, przygotowanie protokołu DMP, gromadzenie i przetwarzanie 
wyników DMP, 
Emilia Cichowska - statystyki sędziowań i ocen sędziów, protokołowanie posiedzeń Prezydium i KS 
PZPC, pomoc w przygotowaniu materiałów szkoleniowych 
Henryk Lebiedowicz – koordynowanie i przeprowadzanie zmiany w obsadach, szkolenie spikerów. 
Jacek Góralski  - koordynacja prac KS PZPC, przygotowanie szkoleń sędziów, opieka nad sprzętem 
do zawodów, stworzenie i prowadzenie rejestru sędziów, przygotowanie protokołów zawodów 
(excel). 
Jan Podsiadły, Marieta Gotfryd i Przemysław Ciosek jeszcze nie otrzymali przydzielonych 
obowiązków. 

 
 
 

Przewodniczący KS PZPC     Sekretarz KS PZPC  
       Jacek Góralski      Emilia Cichowska 


